
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 лютого 2020 року                                   № 108 

 

 

 

Про  надання дозволу на укладання договору  

дарування 1/1 частки майна (квартири), 

на ім’я малолітньої дитині 

 

 

         Розглянувши заяву  гр. Глиздова Андрія Миколайовича від 09.01.2020 року, керуючись 

Цивільним кодексом України, Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про охорону дитинства», Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року         

№ 866 «Про питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаних із захистам прав 

дітей», враховуючи висновок комісії з захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 12.02.2020 року, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

1. Відмовити гр. Глиздову Андрію Миколайовичу  у  наданні  дозволу на укладання 

договору дарування 1/1 частки спільної сумісної власності майна (квартири), що 

розташована за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд. 40, кв. 5, на ім’я малолітньої дитини Глиздової Дарії 

Андріївни, 2009 р.н. в зв’язку з тим, що заявник не є одноособовим власником майна, тому 

можливе порушення права власності іншого співвласника. 

2. Рекомендувати гр. Глиздову А.М. виділити частку майна із спільної сумісної 

власності та повторно звернутись до Служби у справах дітей для отримання дозволу. 

         3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника Служби 

у справах дітей. 

         4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) –  Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                        І.КАМІНСЬКИЙ 
  


